



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SALTOFTE APS

C/O SALTOFTE SHIPPING APS, KLIBOVÆNGET 6, 8963 AUNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2024

Steffen Matthias Saltofte

CVR-NR. 38 99 54 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Saltofte ApS c/o Saltofte Shipping ApS, Klibovænget 6 8963 Auning
	CVR-nr.: 38 99 54 05 Stiftet: 6. oktober 2017 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Matthias Saltofte
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 65 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		80.346	170.494
Eksterne omkostninger.....		-16.878	-11.067
DRIFTSRESULTAT.....		63.468	159.427
Andre finansielle indtægter.....	1	37	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.795	-59
RESULTAT FØR SKAT.....		61.710	159.368
Skat af årets resultat.....	3	3.723	2.442
ÅRETS RESULTAT.....		65.433	161.810
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		80.346	170.494
Overført resultat.....		-14.913	-8.684
I ALT.....		65.433	161.810

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		196.766	276.420
Finansielle anlægsaktiver.....	4	196.766	276.420
ANLÆGSAKTIVER.....		196.766	276.420
Tilgodehavende hos dattervirksomhed.....		175.231	95.075
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		27.549	52.976
Tilgodehavender.....		202.780	148.051
Likvide beholdninger.....		129.457	91.615
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		332.237	239.666
AKTIVER.....		529.003	516.086
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		96.765	354.415
Overført resultat.....		323.083	0
EGENKAPITAL.....		469.848	404.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	5.000
Gæld til dattervirksomhed.....		24.279	57.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.050	9.050
Selskabsskat.....	5	15.826	40.534
Kortfristede gældsforpligtelser.....		59.155	111.671
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		59.155	111.671
PASSIVER.....		529.003	516.086
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	354.415	0	404.415
Forslag til resultatdisponering.....		80.346	-14.913	65.433
Overførsler				
Modt./dekl. udbytte.....		-160.000	160.000	0
Udligning negativ saldo.....		-177.996	177.996	0
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	96.765	323.083	469.848

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	37	0	
	37	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.795	59	
	1.795	59	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.723	-2.442	
	-3.723	-2.442	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		100.000	
Kostpris 31. december 2023.....		100.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		176.420	
Udloddet resultat		-160.000	
Årets resultat		80.346	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		96.766	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		196.766	
Selskabsskat			5
Selskabsskat.....	15.826	40.534	
	15.826	40.534	
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 16 tkr. pr. balancedagen.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
